
 

IŠANKSTINĖS REGISTRACIJOS PAS GYDYTOJĄ SPECIALISTĄ TVARKA 

 

1. Planinėms VšĮ Utenos ligoninės Konsultacijų poliklinikos gydytojų specialistų 

konsultacijoms, gavę siuntimus (F 027/a) iš gydančių gydytojų, registruokitės iš anksto. Siuntimai, 

išskyrus siuntimą fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojo konsultacijos paslaugoms 

gauti, galioja 180 dienų nuo išrašymo dienos imtinai. Siuntimas  fizinės medicinos ir reabilitacijos 

gydytojo konsultacijos paslaugoms gauti galioja 60  dienų. Per siuntimo galiojimo laikotarpį 

pacientas turi užsiregistruoti arba būti užregistruojamas į eilę gydymo įstaigoje sveikatos priežiūros 

paslaugoms gauti. Jeigu registruojantis gydytojo konsultacijai vizito data yra vėlesnė, negu siuntimo 

galiojimo laikas, vadovaujamasi tuo, ar išankstinės registracijos metu siuntimas buvo galiojantis. Su 

galiojančiu siuntimu registruotis galima vieną kartą. 

2. Registruotis galima šiais būdais: 

2.1. Internetu – el. adresas https://ipr.esveikata.lt/ 

2.2. Telefonu.  

2.3. Atvykus į Konsultacijų poliklinikos registratūrą. 

Registratūros telefono numeris 8 (389) 63861. Registruojama darbo dienomis nuo 7.00 iki 

17.30. Registruojantis reikia nurodyti: paciento vardą, pavardę, gimimo metus, adresą, kontaktinį 

telefono numerį ir (ar) elektroninio pašto adresą. Visos registracijos paslaugoms gauti pateikiamos į 

IPR informacinę sistemą ir viešinamos pacientams IPR informacinėje sistemoje. 

3. Registruojantis telefonu registratorė pasiūlys artimiausią objektyviai įmanomą gydytojo 

specialisto paslaugos suteikimo datą ir laiką bei užregistruos Jūsų pasirinktu laiku.  

4. Jei kreipimosi į Registratūrą metu pas Jūsų pasirinktą gydytoją specialistą nėra laisvo 

laiko, registratorė užregistruos Jus į laukiančiųjų sąrašą bei Jūsų pasirinktu būdu (ryšių ir (ar) 

informacinių technologijų priemonėmis) praneš apie galimą paslaugos gavimo datą ir laiką, bet ne 

vėliau kaip per 1 darbo dieną iki paslaugos gavimo datos ir laiko.  

5. Jei dėl objektyvių priežasčių paslauga numatytu laiku nebus teikiama arba dėl 

pasikeitusių aplinkybių paslaugą teiks kitas gydytojas specialistas, registratorė Jums praneš ir 

pasiūlys artimiausią objektyviai įmanomą gydytojo specialisto paslaugos suteikimo datą ir laiką bei 

užregistruos Jūsų pasirinktu laiku.  

6. Jeigu šeimos gydytojas išduoda siuntimą (F 027/a) gydytojo specialisto konsultacijai 

(oftalmologo ar otolaringologo) skubos tvarka, šeimos gydytojas Jus informuos pas kurį gydytoją 

specialistą siunčia skubiai konsultacijai. Konsultacija Jums bus suteikta pagal galimybes kuo 

skubiau. 

 

 

SVARBI INFORMACIJA JŪSŲ PATOGUMUI: jei negalėsite atvykti nustatytu laiku 

planinei ar skubiai gydytojo specialisto konsultacijai ir/ar numatytam tyrimui, praneškite 

Registratūros telefonu 8 (389) 63861. Pranešti turite kuo anksčiau, bet ne vėliau kaip prieš 24 

valandas iki numatomo paslaugos gavimo laiko pradžios. 

 

__________________________________________ 

https://ipr.esveikata.lt/

